TSE3-D pmax až 400 bar (5800 PSI)
Změny vyhrazeny · TSE3-D_9208_2cz_02/2020
Strana 1 www.argo-hytos.com
Elektronický tlakový spínač / snímač se dvěma výstupy
›› Dva spínací výstupy, jeden programovatelný jako IO-Link, a jeden jako analogový
	 proudový / napěťový výstup
›› Červená / zelená barva displeje pro vizualizaci hodnot v zadaném rozsahu / mimo
	 zadaný rozsah tlaku

Elektrické připojení
Konektor 4-kolíkový; M12 x 1, pozlacené kontakty
Objednací klíč
Elektronický tlakový spínač /
snímač se dvěma výstupy
Rozsah nastavení / měření
0 - 400 bar (0 - 5800 PSI)
Elektrické připojení
4-kolíkový konektor M12 x 1
Počet výstupních signálů
spínací nebo IO-Link
spínací nebo analogový
Připojení k obvodu
vnější závit G 1/4
Rozměry v milimetrech (in)
1 – čtyřmístný alfanumerický displej,
      barva červená / zelená
2 – LED pro indikaci jednotky
      tlaku / sepnutí
3 – programovací tlačítko
4 - vrchní část tělesa snímače
     lze natáčet v rozsahu 345°
5 - těsnění
Elektrické připojení
Výstup OUT1: spínací výstup